
Prémiová tlumící podložka PUSH PRO MT pod běžecké pásy a trenažéry 6 mm 

Kód: 025 

 

Prémiová tlumící podložka PUSH PRO MT pod běžecké pásy a trenažéry je určená snížit přenos 

vibrací a došlapů do podlahy a její nespornou výhodou materiálu je také šetrnost ke kloubnímu 

aparátu cvičence. Současně chrání podlahu před poškozením. 

Tlumící podložka PUSH PRO MT pod běžecké pásy a trenažéry je určená snížit přenos vibrací a 
došlapů do podlahy a její nespornou výhodou materiálu je také šetrnost ke kloubnímu aparátu 
cvičence. Zabraňuje poškrábání či promáčknutí podlahy a chrání ji před agresivním potem, současně 
tvoří zvukovou izolaci. Tlumící podložky PUSH PRO MT se dají použít jako pochůzné plochy posiloven, 
podložka pod běžecké pásy a cvičící stroje, pod činky a další. Podložka české výroby využívaná v 
komerčních i domácích posilovnách, snadná údržba, 

Technický popis: 

• Zvyšuje komfort cvičení, tlumí vibrace, snižuje hluk při cvičení, izoluje od chladné a tvrdé 
podlahy 

• Maximální ochrana vaší podlahové krytiny 
• Snadná údržba 
• Otěruvzdorný materiál, nasákavost pod 1% 
• Mimořádně efektní pro tlumení nárazů, vibrací, např. pod běžecké pásy, odhození činek 

apod. 
• Vyrobeno z poddajného materiálu s dlouhou životností 
• Protiskluzový povrch, barva: černá s barevným melírem  
• hmotnost 12 kg 

Rozměry: 

• Rozměry podložky: 2000 x 1000 mm 
• Tloušťka podložky: 6 mm 
• Objemová hmotnost: 1000 kg/m3    

Upozornění: 

Nepokládejte a nezatěžujte na tlumící gumě pouze vyražené logo PUSH, mohlo by dojít k jeho 

poškození. Při takovémto poškození bychom nemohli brát zřetel v případné reklamaci. Vyražené logo 

není určené k zátěží.  

 


